



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000081/2020 - SEQUÊNCIA Nº000001656

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000029/2019		<i>Processo</i>	003379/2019			
<i>Contrato</i>	Contrato Nº 000081/2020						
<i>Empresa</i>	Tatiane dos Santos Tiburcio ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 26.591.945/0001-19						
<i>Endereço</i>	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000						
<i>Secretaria</i>	00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura						
<i>Local</i>	00004 - Secretaria Mun. de Educação e Cultura						
<i>Dotação</i>	00104-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
102	001	ACHOCOLATADO PRONTO - CX 1 LITRO		UN	30,00	5,850	175,50
101	004	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).		UN	4.000,00	3,500	14.000,00
110	026	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.		PCT	4,00	3,580	14,32
106	027	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES		PCT	36,00	4,280	154,08
107	028	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ 50 ML C/ 100 UNIDADES.		PCT	20,00	2,140	42,80
111	025	CUMBUCA DESCARTÁVEIS DE ISOPOR 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	20,00	3,090	61,80
109	029	GARFOS DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA - PCT COM 50 UNIDADES		PCT	3,00	2,150	6,45
105	024	GUARDANAPO 24cm x 22 cm, com 50 unidades.		PCT	28,00	1,970	55,16
098	005	MINI PÃO DE GERGILIM COM RECHEIO DE PATÊ DE DE FRANGO		KG	30,00	26,740	802,20
103	023	PICOLÉS ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.		UN	800,00	1,200	960,00
104	020	POLPA DE FRUTA 400 GR sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá.		PCT	40,00	7,850	314,00
108	030	PRATOS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	15,00	1,590	23,85
100	021	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS		UN	360,00	6,600	2.376,00
099	022	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS		UN	50,00	6,380	319,00
Secretaria Mun de Educação e Cultura:							19.305,16
<i>Local</i>	00074 - Ensino Fundamental						
<i>Dotação</i>	00133-1111000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
123	004	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e		UN	3.160,00	3,500	11.060,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

		embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).					
128	026	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.		PCT	50,00	3,580	179,00
125	027	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES		PCT	89,00	4,280	380,92
129	025	CUMBUCA DESCARTÁVEIS DE ISOPOR 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	100,00	3,090	309,00
127	029	GARFOS DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA - PCT COM 50 UNIDADES		PCT	50,00	2,150	107,50
121	005	MINI PÃO DE GERGILIM COM RECHEIO DE PATÊ DE DE FRANGO		KG	70,00	26,740	1.871,80
124	023	PICOLÉS ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.		UN	3.000,00	1,200	3.600,00
126	030	PRATOS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	100,00	1,590	159,00
122	021	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS		UN	408,00	6,600	2.692,80

Ensino Fundamental: 20.360,02

<i>Local</i>	00095 - Departamento de Esportes
--------------	---

<i>Dotação</i>	00248-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO
----------------	---

<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
114	004	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).		UN	1.000,00	3,500	3.500,00
119	026	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.		PCT	5,00	3,580	17,90
117	027	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES		PCT	20,00	4,280	85,60
120	025	CUMBUCA DESCARTÁVEIS DE ISOPOR 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	10,00	3,090	30,90
118	029	GARFOS DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA - PCT COM 50 UNIDADES		PCT	5,00	2,150	10,75
116	024	GUARDANAPO 24cm x 22 cm, com 50 unidades.		PCT	15,00	1,970	29,55
115	023	PICOLÉS ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.		UN	200,00	1,200	240,00
157	030	PRATOS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	30,00	1,590	47,70
113	021	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS		UN	100,00	6,600	660,00
112	022	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS		UN	100,00	6,380	638,00

Departamento de Esportes: 5.260,40

<i>Local</i>	00201 - Pré Escolas
--------------	----------------------------

<i>Dotação</i>	00205-1111000000 - MATERIAL DE CONSUMO
----------------	---

<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	-------------	----------------------	--------------	-----------	-------------------	-----------------	--------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

132	004	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).		UN	380,00	3,500	1.330,00
137	026	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.		PCT	6,00	3,580	21,48
134	027	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES		PCT	10,00	4,280	42,80
138	025	CUMBUCA DESCARTÁVEIS DE ISOPOR 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	10,00	3,090	30,90
136	029	GARFOS DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA - PCT COM 50 UNIDADES		PCT	6,00	2,150	12,90
130	005	MINI PÃO DE GERILIM COM RECHEIO DE PATÊ DE DE FRANGO		KG	15,00	26,740	401,10
133	023	PICOLÉS ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.		UN	400,00	1,200	480,00
135	030	PRATOS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	30,00	1,590	47,70
131	021	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS		UN	100,00	6,600	660,00

Pré Escolas: 3.026,88

<i>Local</i>	00253 - Departamento de Cultura e Turismo
--------------	--

<i>Dotação</i>	00270-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO
----------------	---

<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
150	004	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).		UN	50,00	3,500	175,00
155	026	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.		PCT	1,00	3,580	3,58
152	027	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES		PCT	5,00	4,280	21,40
156	025	CUMBUCA DESCARTÁVEIS DE ISOPOR 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	5,00	3,090	15,45
154	028	GARFOS DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA - PCT COM 50 UNIDADES		PCT	1,00	2,140	2,14
148	005	MINI PAO DE GERILIM COM RECHEIO DE PATÊ DE DE FRANGO		KG	8,00	26,740	213,92
151	023	PICOLÉS ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.		UN	50,00	1,200	60,00
153	030	PRATOS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	10,00	1,590	15,90
149	021	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS		UN	20,00	6,600	132,00

Departamento de Cultura e Turismo: 639,39

<i>Local</i>	00267 - Creche Vovó Zezé
--------------	---------------------------------

<i>Dotação</i>	00193-1111000000 - MATERIAL DE CONSUMO
----------------	---

<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	-------------	----------------------	--------------	-----------	-------------------	-----------------	--------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

141	004	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).		UN	470,00	3,500	1.645,00
146	026	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.		PCT	6,00	3,580	21,48
143	027	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES		PCT	10,00	4,280	42,80
147	025	CUMBUCA DESCARTÁVEIS DE ISOPOR 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	10,00	3,090	30,90
145	029	GARFOS DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA - PCT COM 50 UNIDADES		PCT	6,00	2,150	12,90
139	005	MINI PÃO DE GERILIM COM RECHEIO DE PATÊ DE DE FRANGO		KG	18,00	26,740	481,32
142	023	PICOLÉS ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.		UN	380,00	1,200	456,00
144	030	PRATOS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	30,00	1,590	47,70
140	021	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS		UN	100,00	6,600	660,00

Creche Vovó Zezé: 3.398,10

Secretaria Mun de Educação e Cultura: 51.989,95

Secretaria	00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos
Local	00003 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos
Dotação	00412-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO

Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	004	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).		UN	100,00	3,500	350,00
010	026	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.		PCT	1,00	3,580	3,58
006	027	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES		PCT	2,00	4,280	8,56
007	028	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ 50 ML C/ 100 UNIDADES.		PCT	2,00	2,140	4,28
009	029	GARFOS DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA - PCT COM 50 UNIDADES		PCT	2,00	2,150	4,30
005	024	GUARDANAPO 24cm x 22 cm, com 50 unidades.		PCT	5,00	1,970	9,85
001	005	MINI PÃO DE GERILIM COM RECHEIO DE PATÊ DE DE FRANGO		KG	5,00	26,740	133,70
008	030	PRATOS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	10,00	1,590	15,90
003	021	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS		UN	20,00	6,600	132,00
002	022	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS		UN	40,00	6,380	255,20

Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos: 917,37



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos: 917,37							
Secretaria		00006 - Gabinete do Prefeito					
Local		00008 - Gabinete do Prefeito					
Dotação		00017-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	001	ACHOCOLATADO PRONTO - CX 1 LITRO		UN	50,00	5,850	292,50
033	004	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).		UN	5.870,00	3,500	20.545,00
038	027	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES		PCT	7,00	4,280	29,96
039	028	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ 50 ML C/ 100 UNIDADES.		PCT	25,00	2,140	53,50
030	005	MINI PÃO DE GERILIM COM RECHEIO DE PATÊ DE DE FRANGO		KG	2.965,50	26,740	79.297,47
035	023	PICOLES ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.		UN	6.000,00	1,200	7.200,00
036	020	POLPA DE FRUTA 400 GR sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá.		PCT	150,00	7,850	1.177,50
032	021	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS		UN	525,00	6,600	3.465,00
031	022	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS		UN	505,00	6,380	3.221,90
Gabinete do Prefeito:							115.282,83
Gabinete do Prefeito:							115.282,83
Secretaria		00010 - Secretaria Municipal de Agricultura					
Local		00079 - Secretaria Municipal de Agricultura					
Dotação		00494-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	001	ACHOCOLATADO PRONTO - CX 1 LITRO		UN	20,00	5,850	117,00
019	004	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).		UN	1.000,00	3,500	3.500,00
028	026	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.		PCT	20,00	3,580	71,60
024	027	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES		PCT	10,00	4,280	42,80
025	028	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ 50 ML C/ 100 UNIDADES.		PCT	10,00	2,140	21,40
029	025	CUMBUCA DESCARTÁVEIS DE ISOPOR 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	60,00	3,090	185,40
027	029	GARFOS DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA - PCT COM 50 UNIDADES		PCT	20,00	2,150	43,00
023	024	GUARDANAPO 24cm x 22 cm, com 50 unidades.		PCT	30,00	1,970	59,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

016	005	MINI PÃO DE GERGILIM COM RECHEIO DE PATÊ DE DE FRANGO		KG	100,00	26,740	2.674,00
021	023	PICOLÉS ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.		UN	500,00	1,200	600,00
022	020	POLPA DE FRUTA 400 GR sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá.		PCT	100,00	7,850	785,00
026	030	PRATOS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	60,00	1,590	95,40
018	021	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS		UN	100,00	6,600	660,00
017	022	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS		UN	60,00	6,380	382,80

Secretaria Municipal de Agricultura: 9.237,50

Secretaria Municipal de Agricultura: 9.237,50

Secretaria	00012 - Secretaria Municipal de Meio Ambiente						
Local	00082 - Secretaria Municipal de Meio Ambiente						
Dotação	00542-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO						

Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	001	ACHOCOLATADO PRONTO - CX 1 LITRO		UN	10,00	5,850	58,50
015	027	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES		PCT	4,00	4,280	17,12
014	024	GUARDANAPO 24cm x 22 cm, com 50 unidades.		PCT	4,00	1,970	7,88
011	005	MINI PÃO DE GERGILIM COM RECHEIO DE PATÊ DE DE FRANGO		KG	200,00	26,740	5.348,00
012	022	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS		UN	12,00	6,380	76,56

Secretaria Municipal de Meio Ambiente: 5.508,06

Secretaria Municipal de Meio Ambiente: 5.508,06

Secretaria	00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL						
Local	00108 - Secretaria Mun.do Trab., Assist. e Desenv.Social						
Dotação	00302-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO						

Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	001	ACHOCOLATADO PRONTO - CX 1 LITRO		UN	25,00	5,850	146,25
077	004	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).		UN	1.500,00	3,500	5.250,00
084	026	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.		PCT	10,00	3,580	35,80
081	027	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES		PCT	50,00	4,280	214,00
085	025	CUMBUCA DESCARTÁVEIS DE ISOPOR 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	10,00	3,090	30,90
083	029	GARFOS DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA - PCT COM 50 UNIDADES		PCT	10,00	2,150	21,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

080	024	GUARDANAPO 24cm x 22 cm, com 50 unidades.		PCT	10,00	1,970	19,70
074	005	MINI PÃO DE GERGILIM COM RECHEIO DE PATÊ DE DE FRANGO		KG	100,00	26,740	2.674,00
079	023	PICOLÉS ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.		UN	300,00	1,200	360,00
082	030	PRATOS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	10,00	1,590	15,90
076	021	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS		UN	100,00	6,600	660,00
075	022	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS		UN	50,00	6,380	319,00

Secretaria Mundo Trab, Assist e DesenvSocial: 9.747,05

<i>Local</i>		00110 - Terceira Idade					
<i>Dotação</i>		00328-1001000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
067	001	ACHOCOLATADO PRONTO - CX 1 LITRO		UN	24,00	5,850	140,40
066	004	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).		UN	2.500,00	3,500	8.750,00
072	026	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.		PCT	20,00	3,580	71,60
073	025	CUMBUCA DESCARTÁVEIS DE ISOPOR 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	90,00	3,090	278,10
071	029	GARFOS DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA - PCT COM 50 UNIDADES		PCT	20,00	2,150	43,00
063	005	MINI PÃO DE GERGILIM COM RECHEIO DE PATÊ DE DE FRANGO		KG	30,00	26,740	802,20
068	023	PICOLÉS ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.		UN	850,00	1,200	1.020,00
070	030	PRATOS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	100,00	1,590	159,00
065	021	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS		UN	50,00	6,600	330,00
064	022	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS		UN	80,00	6,380	510,40

Terceira Idade: 12.104,70

<i>Local</i>		00112 - Casa Lar					
<i>Dotação</i>		00336-1390001000 - MATERIAL DE CONSUMO					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
057	001	ACHOCOLATADO PRONTO - CX 1 LITRO		UN	30,00	5,850	175,50
056	004	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).		UN	350,00	3,500	1.225,00
061	027	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES		PCT	3,00	4,280	12,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

062	025	CUMBUCA DESCARTÁVEIS DE ISOPOR 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	10,00	3,090	30,90
060	024	GUARDANAPO 24cm x 22 cm, com 50 unidades.		PCT	5,00	1,970	9,85
053	005	MINI PÃO DE GERGILIM COM RECHEIO DE PATÊ DE DE FRANGO		KG	8,00	26,740	213,92
058	023	PICOLÉS ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.		UN	40,00	1,200	48,00
059	020	POLPA DE FRUTA 400 GR sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá.		PCT	20,00	7,850	157,00
055	021	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS		UN	30,00	6,600	198,00
054	022	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS		UN	30,00	6,380	191,40

Casa Lar: 2.262,41

Local: 00115 - Centro de Referência de Assistência Social

Dotação: 00369-1390001000 - MATERIAL DE CONSUMO

Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	001	ACHOCOLATADO PRONTO - CX 1 LITRO		UN	174,00	5,850	1.017,90
042	004	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).		UN	3.850,00	3,500	13.475,00
051	026	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.		PCT	50,00	3,580	179,00
047	027	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES		PCT	50,00	4,280	214,00
048	028	COPOS PLASTICOS DESCARTAVEIS PARA CAFE 50 ML C/ 100 UNIDADES.		PCT	50,00	2,140	107,00
052	025	CUMBUCA DESCARTÁVEIS DE ISOPOR 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	100,00	3,090	309,00
050	029	GARFOS DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA - PCT COM 50 UNIDADES		PCT	50,00	2,150	107,50
046	024	GUARDANAPO 24cm x 22 cm, com 50 unidades.		PCT	20,00	1,970	39,40
044	023	PICOLÉS ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.		UN	1.550,00	1,200	1.860,00
045	020	POLPA DE FRUTA 400 GR sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá.		PCT	580,00	7,850	4.553,00
049	030	PRATOS DESCARTÁVEIS DE PLASTICO 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	60,00	1,590	95,40
041	021	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS		UN	328,00	6,600	2.164,80
040	022	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS		UN	200,00	6,380	1.276,00

Centro de Referência de Assistência Social: 25.398,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

Local		00351 - CREAS					
Dotação		00357-1390001000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
090	001	ACHOCOLATADO PRONTO - CX 1 LITRO		UN	25,00	5,850	146,25
089	004	CACHORRO QUENTE COMPLETO (pão, salshicha hot dog, molho, milho, batata palha e embalado em sacola plástica apropriada, entregue em caixa térmica).		UN	1.500,00	3,500	5.250,00
096	026	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.		PCT	10,00	3,580	35,80
093	027	COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML PACOTE COM 100 UNIDADES		PCT	50,00	4,280	214,00
097	025	CUMBUCA DESCARTÁVEIS DE ISOPOR 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	10,00	3,090	30,90
095	029	GARFOS DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA - PCT COM 50 UNIDADES		PCT	10,00	2,150	21,50
092	024	GUARDANAPO 24cm x 22 cm, com 50 unidades.		PCT	10,00	1,970	19,70
086	005	MINI PÃO DE GERILIM COM RECHEIO DE PATÊ DE DE FRANGO		KG	100,00	26,740	2.674,00
091	023	PICOLÉS ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.		UN	300,00	1,200	360,00
094	030	PRATOS DESCARTÁVEIS DE PLÁSTICO 15CM - PCT COM 10 UNIDADES		PCT	10,00	1,590	15,90
088	021	REFRIGERANTE 2 LTS EMBALAGEM PETTI SABORES DIVERSOS		UN	100,00	6,600	660,00
087	022	SUCOS PRONTO - CX COM 01 LITRO- SABORES DIVERSOS		UN	50,00	6,380	319,00
CREAS:							9.747,05
SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:							59.259,21
Tatiane dos Santos Tiburcio ME:							242.194,92